
 Elanor s.r.o.  strana  1 27.4.2010 

Patch 201001a8 

výdejová sada 201001 

Projekt :  Elanor Global 
 
 

          
      

1. Obsah změn proti výdejové verzi  

1.1 Mzdový modul 
 
S05VYS01 – oprava 

V sestavě S05VYS01 – Výkaz Škol P 1b-04 – bylo opraveno vyčíslování součtů v řádcích 307 (sl. 21) a 311 
(sl. 21 a 22)  
 
Konfigurační parametry – číslo plátce pro životní pojišťovny – nastaveno OIS 
Do konfiguračních parametrů EG, záložka Medium KB, byly přidány konfigurační parametry pro životní 
pojišťovny, které akceptují rozpis příspěvků na životní pojištění ve formátu APF 

PF_kod_platce_30 - ŽP ČPP 
PF_kod_platce_31 - ŽP Allianz 
PF_kod_platce_32 - ŽP Aegon 

 
Tyto parametry jsou nabízeny jako implicitní Kód zaměstnavatele při exportu rozpisu příspěvků na životní 
pojištění ve volbě Export PP/ŽP ve formátu APF. 
 
S05DAN09 – úprava řádku 24 
V sestavě S05DAN09 – Oznámení plátce daně o dani vybírané srážkou – bylo upraveno načítání hodnoty 
do řádku (položky) 24 – Částka vyplacená poplatníkovi-nerezidentovi. Přednostně se načítá SLM s IA 5003 
– Čistá mzda, pouze pokud tato hodnota není z výpočtu k dispozici, hodnota se dopočte jako rozdíl základu 
srážkové daně a pojistného zaměstnance a sražené daně.  
 
Přidána SLM 0301 

Byla přidána SLM 0301 – čerpání dovolené – technický personál (granty). Typ účetní souvztažnosti je 
25 – MZDY zaměstnanci-technický personál (granty) jejíž účetní souvztažnost je 521.160/331.1 
 
 
 
Popis provedl : Jan Veselý 
Datum : 20.04.2010 
 


